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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01517007J

2. Data e Regjistrimit 17/03/2020
3. Emri i Subjektit ARMAAR GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr: "Muhedin Llagami", Pallati 
Vala, K. 1, Nr. 7 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi me pjesemarrje ne kuota. Ofrimi i sherbimit te 

konsulences, ne fushen e biznesit, manaxhimit, taksave, 
informatikes etj. Projektirm dhe zbatim i veprave ndertimore 
me karakter civil dhe industrial. Menaxhimi i qendrave 
tregtare, hotele, bareve dhe restoranteve. Importi - eksporti, 
shitja me shumice dhe pakice e produkteve tekstile, veshje te 
te gjitha llojeve. Shitja me shumice dhe pakice e mallrave 
industrial dhe ushqimore. Tregtimi i artikujve te ndryshem. 
Importi - eksporti shitja me shumice e pakice e pajisjeve 
elektrike, elektronike, lende te para per industrine, materiale 
ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash kancelari, pjese 
kembimi, auto dhe makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike 
etj. Shitja, blerja dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. 
Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi.
Migena Bajro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2023                Deri: 17/12/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandLilo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARMAAR GROUP
E-Mail: info@armaar.al  
Telefon: 0685009790  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-482497-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-482883-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 19.03.2020, në 
të cilin është vendosur ndryshim i adresës Email.  
E-Mail ishte            ("k.sulce@argis.ndertim.al")          u be            
("mig.investment@outlook.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637165-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit te subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("MIG - MAIN INVESTMENT GROUP")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569A1D14-E965-418D-ABDF-0A820C1A3A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05E1B5B-44F7-4814-9309-9D892EA6A216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9B6641-3471-4450-8B71-6A76165F9671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD08D66-9CDC-434D-9B6C-86C3582288E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738A36EE-2D29-4407-A317-B4C67377B7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738A36EE-2D29-4407-A317-B4C67377B7AD
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("ARMAAR GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("MIG - MAIN INVESTMENT GROUP")          u be            
("ARMAAR GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641381-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("mig.investment@outlook.com")          u be            
("info@armaar.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760478-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendimi i Ortakut Destinimi Fitimit ARMAAR.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803364-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratim i largimit te Kismete Sulçe nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e  Arta Tabaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arta Tabaku")                      Nga data "21/10/2021             
Ne daten "21/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Kismete Sulçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F031E70B-BD15-4FFF-9A1A-234775431EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC221AD5-9D17-4688-96CE-3D2833D5A4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B25964-2B6D-43AE-AFA9-B36C1675E27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B25964-2B6D-43AE-AFA9-B36C1675E27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0A8F0E-D4CE-41D0-8C08-5B5FE95BA3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0A8F0E-D4CE-41D0-8C08-5B5FE95BA3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6A631F-EB18-43D3-AE03-877C8CF64CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6A476D-8CFC-4BED-9D2E-C048541D8625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7730D4FC-9408-4AF0-8F1F-AAFCFD4D1E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF33385-8947-4B2B-880C-5EF38A33E235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9045F53-DD23-4304-B959-5C0EE60A0CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BD3D7B-EB1D-4445-8D4C-D1414978C664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC13C005-9D27-4356-B466-0BCF0CA3D0E6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900804-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 28.4.2022 per ndryshim  
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhensila Pupa")                      Nga data 
"28/04/2022             Ne daten "28/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Arta Tabaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181701-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ARMAARGROUPDESTINIMFITIMI.pdf
PasqyratFinanciareARMAAR.pdf
ARMAARAUTORIZIMBILANC.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresARMAAR.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarARMAAR.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteARMAAR.xlsx
armaargjobabilanc.pdf
PasqyratFinanciareARMAAR.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaARMAAR.xlsx

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184222-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektearmaargroup.xlsx
ARMAARBILANC.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresARMAARGROUP
.xlsx
AUTORIZIM.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetaarmaar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2624E026-137C-48EC-8BB4-11B880CC1F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2624E026-137C-48EC-8BB4-11B880CC1F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBB4F66-AAD3-470E-B75F-1061D7CCBD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47E8485-E15C-44DE-8522-97D14A8870A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47E8485-E15C-44DE-8522-97D14A8870A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6CD793-CE09-4AC2-B2EF-C60C19F213BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56579AE-2CD3-4F35-BE51-E813132D2309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1F88DD-6F32-41FF-92A3-9495C15FF261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07EEE22-1708-47A3-BE2F-4C0DD9E55056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC361463-3BDC-4813-AA23-9A60DDC80051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927813BE-0D44-4F87-A052-1722BECA0242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31904B4-ED21-4043-8166-BD990AE5E976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D334BCDD-9DFC-4B55-BBD4-17EF204FDF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D8776D-2877-463F-8364-08D64E504D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD391B8-0C85-48FD-AF63-01714406C2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC072E6-DE37-48A6-B6F6-8DC82FD81BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D292819A-66FB-43AE-9891-DF8DD13C1EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D292819A-66FB-43AE-9891-DF8DD13C1EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74186D82-79D9-4548-84DA-37469F520DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF169B01-AC4D-44AC-8C5B-D39F05582F04
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ARMAARDESTINIMFITIMI.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarARMAAR.xlsx
RaportAuditimiAmarGroup.pdf

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231436-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  18.12.2023 per ndryshim  
administratori. Largimi i Xhensila Pupa dhe emerimi i Migena Bajro.
Telefon ishte            ("0692020677")          u be            ("0685009790")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Migena Bajro")                      Nga data 
"18/12/2023             Ne daten "17/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Xhensila Pupa")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238014-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i deklaratës noteriale me Nr 143 rep, 89 kol, me të 
cilën Armando Lilo në cilësinë e ortakut të vetëm të shoqërisë do të angazhohet 
personalisht, shoqëria ‘’Armaar Group’’ sh.p.k dhe të gjitha shoqëritë e lidhura me 
’Armaar Group’’ sh.p.k, për të përmbushur të gjitha detyrimet që burojnë nga marrëveshja 
midis ‘’Klais’’ sh.p.k, shoqëri e regjistruar në QKB me NIPT L11508009D dhe Ministrinë 
përgjegjëse për Turizmin.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83796C3F-A58E-4CB2-B6D7-0C9BB07B03D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3AE6A5-860A-48D4-B4B3-F20475458095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F2736D-9DE6-4047-92A7-47F55B287E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA11AF7-ACB2-4632-B24A-237254D26F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC09DC62-1718-471E-8F4E-808EEEC9A996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE0DC9D-E81B-4113-AF84-506333EF120B

